商务部对外援助项目招标委员会通告2007年第14号－－2007年

第14次例会的会议情况和决议通告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_304057.htm 商务部对外援助项目

招标委员会通告（2007年第14号） 商务部对外援助项目招标

委员会于2007年6月8日举行了2007年第14次例会。 现将会议

情况和决议通告如下： 一、审定了与中国通信建设总公司就

援尼泊尔光缆铺项目施工任务的议标结果和总承包合同价。

二、审定了援苏丹人道主义物资项目（第二批）的中标企业

。该项目于2007年6月4日开标。苏州恒润进出口有限公司、

中国医药对外贸易公司、中国医药保健品有限公司、中国第

一汽车集团进出口公司、中国医药对外贸易公司等4家单位按

时提交了投标文件。在对各有效投标企业的投标报价、货物

质量、供货与质量保证、包装、运输和投标书编制质量等内

容进行量化评分的基础上，经采用性价比办法评标，招标委

员会决定将该项目授标予中国医药保健品有限公司承担。 根

据《商务部关于对外援助项目评标结果公示和质疑处理的规

定（试行）》（商援发〔2006〕413号），上述授标决定经公

示且有关质疑处理完毕后生效。 三、审定了与中国土木工程

集团公司就援坦赞铁路第十二期技术合作项下高级管理人员

培训项目的议标结果和总承包合同价。 四、研究了援刚果（

金）中国医疗队和技术合作组专家住房项目施工任务的招标

方式。为保证援外工作的连续性，确保工程尽快开工，鉴于

江苏省建筑工程集团有限公司在项目所在地有人员和机械设

备，招标委员会决定就本项目与江苏省建筑工程集团有限公

司进行议标。有关发送议标文件等具体事宜另行通知。 五、

审定了援厄立特里亚农业灌溉设备项目的实施单位变更事项

。考虑到本项目由于原中方代理企业原因拖延至今且未有实

质性进展，根据厄方要求，为保证项目顺利实施，招标委员

会同意变更本项目供货代理企业，并确定中国出国人员服务

总公司作为本项目指定代理商，配合厄方做好组货、发运的

具体工作。招标委员会2007年第7次例会关于本项目的决议同

时废止。 出席： 王世春 郭本秋（徐加爱委派） 赛旦霞 徐南

山（吴 钢委派） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com